
 

 

DZPZ/333/4/2020 

Olsztyn, dnia 22 stycznia 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI                                                                                                                                    

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: przygotowanie i dostawa albumu okolicznościowego z okazji obchodów jubileuszu 50-lecia 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie, postępowanie nr DZPZ/333/4/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: przygotowanie i dostawa albumu 

okolicznościowego z  okazji obchodów jubileuszu 50-lecia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Olsztynie, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1) Do zadań wykonawcy należeć będzie wykonanie co najmniej 400 zdjęć - co mają prezentować            

te zdjęcia (wygląd szpitala z zewnątrz, w środku, wygląd sal, zdjęcia pracowników)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zdjęcia mogą prezentować wygląd szpitala z zewnątrz,               

w środku, wygląd sal, sprzęt specjalistyczny, również zdjęcia pracowników (infrastruktura 

szpitala). 

 

2) Wykonawca zobowiązany będzie również przeprowadzić i opracować wywiady - jaka jest 

szacunkowa liczba tych wywiadów, z kim będą prowadzone (oczywiście nie chodzi o podanie 

wszystkich osób, tylko ogólnie, czy będą to np. pracownicy, dyrekcja itp.), czy zamawiający wskaże 

osoby, z którymi mają być przeprowadzone wywiady? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szacunkowa liczba wywiadów to ok. 30 z kierownikami 

komórek organizacyjnych, pracownikami, członkami dyrekcji, Marszałkiem itd. Zamawiający 

wskaże osoby, z którymi mają być przeprowadzone wywiady. Zamawiający będzie współpracował 

na każdym etapie przygotowywania publikacji. 

 

3) Czy mają państwo już teraz wstępną wizję albumu, tzn. co chcieliby Państwo w nim zawrzeć, jaka 

będzie objętość tekstu w stosunku do zdjęć? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma wstępną wizje, ale chętnie skorzysta z fachowej 

wiedzy i doradztwa  Wkonawcy. Objętość tekstu w stosunku do zdjęć, średnio 50/50. 

 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

Z-ca DYREKTORA WSS W OLSZTYNIE 

 

Jerzy Górny 
           (Podpis osoby uprawnionej) 


